
 
Zarządzenie Nr 160/11 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
 

z dnia 3 października 2011 r. 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  
w Czechowicach-Dziedzicach powołanej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej wyznaczonych na dzień 9 października 2011 r. 
 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1, w związku z art. 5 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  

  
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czechowicach-
Dziedzicach Pana Pawła Damiana Żelaznego, zamieszkałego Czechowice-Dziedzice, z dniem 30          
września 2011 r. z powodu zrzeczenia się członkostwa. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


